FirstClients Egeparken, Albertslund ApS

Langebrogade 5, 1411 København K CVR no, 31 42 30 74

Annual report 2015

Approved at the annual general meeting of shareholders on 24 June 2016

Chairman:

Dominic Stephen Harrison

FirstClients Egeparken, Albertslund ApS Annual report 2015

Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditors' report	3
Management's review	4
Company details	4
Operating review	5
Financial statements for the period 1 January - 31 December	6
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes to the financial statements	10

Management's review

Company details

Name

Address, Postal code, City

FirstClients Egeparken, Albertslund ApS Langebrogade 5, 1411 København K

CVR No. Established Registered office 31 42 30 74 9 May 2008 København

Financial year

1 January - 31 December

Executive Board

Dominic Stephen Harrison

Auditors

Christensen Kjærulf statsautoriseret revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68, 1264 Copenhagen K

Management's review

Operating review

The Company's business review

The company operates as provider of office facilities and other related activities.

Unusual matters having affected the financial statements

Going concern

Pursuant to the capital loss provision of section 119 of the Danish Companies Act, the company has lost more than 50% of its share capital at year end.

The annual report has been presented under the assumption of continued operations of the company.

Continued operations require further investments.

Expectations are that Regus Group will continue to provide the required capital available for the company for the current year.

The Executive Board expects, through stratetic measures, that the capital can be restored over a number of years.

Reference is made to note 2 for more details.

Financial review

The income statement for 2015 shows a loss of DKK 1,802,400 against a loss of DKK 1,994,541 last year, and the balance sheet at 31 December 2015 shows a negative equity of DKK 7,786,278.

The net loss is not considered satisfactory.

Post balance sheet events

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Outlook

In 2016, the activity level and earnings is expected to be the same compared with 2015.

Income statement

Note	DKK	2015	2014
	Gross profit/loss Staff costs	-1,178,417 -14,477	-1,479,976 -17,220
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-396,927	-390,683
3	Operating profit/loss Financial income Financial expenses	·1,589,821 0 ·212,579	-1,887,879 6 -148,449
4	Profit/loss before tax Tax for the year	-1,802,400 0	-2,036,322 41,781
	Profit/loss for the year	-1,802,400	-1,994,541
	Proposed profit appropriation/distribution of loss	1 002 400	.1 004 541
	Retained earnings/accumulated loss	-1,802,400 -1,802,400	-1,994,541 -1,994,541

Balance sheet

Note	DKK	2015	2014
	ASSETS Non-current assets		
5	Property, plant and equipment		
•	Other fixtures and fittings, tools and equipment	185,070	538,615
	Leasehold improvements	42,173	47,449
		227,243	586,064
	Total non-current assets	227,243	586,064
	Current assets		
	Receivables	70.201	14,887
	Trade receivables	78,301	14,007
	Receivables from group entities	410,570	41,781
	Income taxes receivable	41,781 9.397	8,290
	Other receivables Prepayments	25,236	19,747
	·	565,285	84,705
	Cash	16,913	85,013
	Total current assets	582,198	169,718
	TOTAL ASSETS	809,441	755,782

Balance sheet

Note	DKK	2015	2014
6	EQUITY AND LIABILITIES Equity Share capital Retained earnings Total equity	125,000 -7,911,278 -7,786,278	125,000 -6,108,878 -5,983,878
	Liabilities other than provisions Current liabilities other than provisions Trade payables Payables to group entities Other payables Deferred income	122,509 8,441,682 21,528 10,000	62,064 6,665,950 11,646 0
		8,595,719	6,739,660
	Total liabilities other than provisions	8,595,719	6,739,660
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	809,441	755,782

- 1 Accounting policies
 2 Material uncertainties regarding going concern
 7 Collateral
- 8 Contractual obligations and contingencies, etc.
 9 Related parties

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2014 Profit/loss for the year	125,000	-4,114,337	·3,989,337
	0	-1,994,541	·1,994,541
Equity at 1 January 2015	125,000	-6,108,878	-5,983,878
Profit/loss for the year		-1,802,400	-1,802,400
Equity at 31 December 2015	125,000	-7,911,278	·7,786,278

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of FirstClients Egeparken, Albertslund ApS for 2015 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act as regards reporting class 8 enterprises.

The accounting policies applied by the company are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and at the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and at the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received.

Revenue is measured at fair value of the agreed consideration exclusive of VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit/loss

With reference to section 32 of the Danish Financial Statements Act, the items 'Revenue', 'Cost of sale', 'Other external expenses' and 'Other operating income' are consolidated into one item designated 'Gross profit/loss'.

Other operating income and operating expenses

Other operating income and operating expenses comprise items of a secondary nature relative to the entity's core activities, including gains or losses on the sale of fixed assets.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the entity's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pensions, as well as other social security contributions, etc. made to the entity's employees. The item is net of refunds made by public authorities.

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment The item comprises amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight-line basis over the expected useful life. The expected useful lives are as follows:

Leasehold improvements Other fixtures and fittings, tools and equipment

Lease period years 3-5 years

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity and its Danish group entities are taxed on a joint basis. The Danish income tax charge is allocated between profit-making and loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full allocation method).

Jointly taxed companies entitled to a tax refund are, as a minimum, reimbursed by the management company according to the current rates applicable to interest allowances, and jointly taxed companies having paid too little tax pay, as a maximum, a surcharge according to the current rates applicable to interest surcharges to the management company.

Balance sheet

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Gains or losses are made up as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses from the disposal of property, plant and equipment are recognised in the income statement as other operating income or other operating costs.

Impairment of fixed assets

Intangible assets, property, plant and equipment and investments in subsidiaries and associates are subject to an annual test for indications of impairment other than the decrease in value reflected by depreciation or amortisation. Impairment tests are conducted in respect of individual assets or groups of assets generating separate cash flows when there is indications of impairment. The assets are written down to the higher of the value in use and net realisable value (recoverable amount) of the asset or group of assets if this is lower than the carrying amount. As for group of assets, impairment losses are first recognised in respect of goodwill and thereafter proportionately in respect of the other assets.

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective indication that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective indication that an individual receivable has been impaired, write-down is made on an individual basis.

Receivables with no objective indication of individual impairment are tested for objective indication of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily composed on the basis of debtors' domicile and credit ratings in accordance with the Company's risk management policy. The objective indicators used for portfolios are determined based on historical loss experience.

Write-downs are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Prepayments

Prepayments recognised under 'Assets' comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash and short-term marketable securities which are subject to an insignificant risk of changes in value.

Notes to the financial statements

	DKK	2015	2014
3	Financial expenses Interest expenses, group entities Other financial expenses	211,075 1,504	148,449 0
	Other infunction expenses	212,579	148,449

Notes to the financial statements

	DKK		2015	2014
4	Tax for the year		0	-41,781
	Estimated tax charge for the year		0	-41,781
5	Property, plant and equipment	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold Improvements	Total
	Cost at 1 January 2015 Additions in the year	1,962,858 38,106	52,765 0	2,015,623 38,106
	Cost at 31 December 2015	2,000,964	52,765	2,053,729
	Impairment losses and depreciation at 1 January 2015 Amortisation/depreciation in the year	1,424,243 391,651	5,316 5,276	1,429,559 396,927
	Impairment losses and depreciation at 31 December 2015	1,815,894	10,592	1,826,486
	Carrying amount at 31 December 2015	185,070	42,173	227,243
6	Share capital			
	The share capital consists of the following:			
	1,250 shares of DKK 100.00 each		125,000	125,000
			125,000	125,000

The Company's share capital has remained DKK 125,000 over the past 5 years.

Notes to the financial statements

7 Collateral

The company is jointly tax registered with 21 other Regus companies and is therefore jointly liable for VAT settlement.

8 Contractual obligations and contingencies, etc.

Contingent liabilities

Regus Management ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2013, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

Other financial obligations

Other rent and lease liabilities:

DKK	2015	2014
Rent and lease liabilities	8,690,500	10,118,051

As part of the primary activities the Company has entered into operational leasing contracts. The leasing contracts total outstanding leasing payment is DKK 9 mill. pr. 31 December 2015.

9 Related parties

FirstClients Egeparken, Albertslund ApS' related parties comprise the following:

Information about consolidated financial statements

Parent	Domicile	Requisitioning of the parent's consolidated financial statements	
Regus Plc	26 Boulevard Royal, 2449 Luxembourg	http://www.regus.com/inves tors/annual-reports.aspx	
Ownership The following shareholders are	registered in the Company's register of s	hareholders as holding	
minimum 5% of the share capita		······································	
Name	Domicile		
FirstClients ApS	Langebrogade	Langebrogade 5, 1411 København K	